Contact: info@bahco.com / www.bahco.com
SE -15/-16
Scies à bûches pour maintenance
générale, 21 à 36''
DÉTAILS SUR LE PRODUIT
• Pointes de dents trempées par induction haute
fréquence pour assurer des performances durables
• Modèle 51 livré avec une lame denture isocèle
pour bois sec, modèle 23 livré avec une lame
denture américaine pour bois vert
• Le protecteur de doigts apporte confort et
sécurité
• Tube en acier peint par poudrage pour une
excellente résistance à la rouille
• Modèle SE-16 avec bout pointu pour un meilleur
accès dans les espaces restreints
• Scie à bûches professionnelle pour tout type de
travaux, spécialement conçue pour les travaux de
construction, jardinage, agricoles et forestiers
ATTRIBUTS DU PRODUIT
Produit
SE-16-21 530 mm 21 in 170 mm 6-3/4 in 51 570 g 20.1 oz
SE-16-21-23 530 mm 21 in 170 mm 23 570 g
SE-15-24 607 mm 24 in 170 mm 6-3/4 in 51 675 g 23.8 oz
SE-15-30 759 mm 30 in 200 mm 7-3/4 in 51 800 g 28.2 oz
SE-15-30-23 759 mm 30 in 200 mm 23 800 g
SE-15-32 810 mm 32 in 210 mm 51 840 g
SE-15-36 912 mm 36 in 220 mm 51 920 g
SE-15-36-23 912 mm 36 in 220 mm 23 920 g